DE SERVICIO:223230100593

RMU:90100 23-01-04 XAXX-010101 020 CFE

CUENTA:04DV02A100404320

LÍMITE DE PAGO:19 JUN 25

CORTE A PARTIR:20 JUN 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:HC270H

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:01 ABR 25-02 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$182

$182

(CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 315.50
Fecha, hora y lugar de impresion:18/07/2025 12:21:32hrsCALLE LIRA Y ORTEGAS/NS/NCOL.CENTROTLAXCALATLAXCALATLAXCALAMEXICOCP 90000

90100 23-01-04 XAXX-010101 020 CFE